



OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER COTTIMO FIDUCIARIO PER LA FORNITURA DI UN SISTEMA INFORMATIVO PER LA GESTIONE DEI PROCESSI DI PRONTO SOCCORSO - CIG 4551515CFC - CHIARIMENTI

QUESTIONI POSTE

QUESTIONE N.1. Nell'ambito della dichiarazione da predisporre in riferimento al punto tre, si richiede di dichiarare di aver eseguito un attento sopralluogo. E' sufficiente la semplice dichiarazione o a valle dell'esecuzione del sopralluogo medesimo, l'offerente deve farsi carico di produrre una specifica attestazione controfirmata dall'Ente?

RISPOSTA

E' sufficiente la dichiarazione della Ditta.

QUESTIONE N. 2. Nella lettera d'invito è riportato:" l'offerta tecnica e il questionario dovranno essere sottoscritte da persona abilitata ad impegnare l'offerente". Supponiamo che trattasi di un refuso, dobbiamo intendere che il documento da sottoscrivere è la descrizione tecnica di dettaglio di quanto oggetto di fornitura secondo quanto riportato nella griglia di valutazione di cui all'allegato 2 ?

RISPOSTA

Confermiamo che il riferimento al questionario costituisce un refuso. I documenti da sottoscrivere sono quelli di cui ai punti da 1 a 4 del paragrafo "Busta B – Offerta tecnica".

QUESTIONE N. 3. L'importo della base d'asta è pari ad Euro 50.000 come riportato nel Modulo n.2 schema di offerta economica?

RISPOSTA

SI. Segnaliamo un lieve disallineamento rispetto a quello riportato a pag. 1 della lettera di invito (€ 49.000,00) e si invita a tener conto del valore riportato nello schema di offerta economica.

F.TO Il Direttore della UOC ABS
Tiziana Petrella